
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-II-32/12 

 

 

Decyzja Nr 32/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 
      

w sprawie powołania Zespołu nadzorującego proces tworzenia i wdrażania koncepcji 

pracowni podstawowych technik radiowo-telewizyjnych oraz pracowni zaawansowanych 

technik radiowo-telewizyjnych przy Instytucie Edukacji Medialnej i Dziennikarstwa 

Wydziału Teologicznego 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 oraz § 39 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, postanawiam, co następuje: 
 
 

§1 

1. Powołuję Zespół nadzorujący proces tworzenia i wdrażania koncepcji pracowni 

podstawowych technik radiowo-telewizyjnych oraz pracowni zaawansowanych technik 

radiowo-telewizyjnych przy Instytucie Edukacji Medialnej i Dziennikarstwa Wydziału 

Teologicznego, zwany dalej „Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Ks. dr Andrzej Adamski – Wydział Teologiczny, 

2) Andrzej Wilk – Dział Techniczny, 

3) Anna Mróz – Biuro Organizacyjne. 

3. Do zadań Zespołu należy w szczególności nadzór nad stworzeniem koncepcji 

i wdrażaniem jej podczas budowy i wyposażania pracowni podstawowych technik 

radiowo-telewizyjnych oraz pracowni zaawansowanych technik radiowo-telewizyjnych 

przy Instytucie Edukacji Medialnej i Dziennikarstwa Wydziału Teologicznego, w tym 

w szczególności ścisła współpraca z zewnętrznymi wykonawcami. 

4. Zakres zadań poszczególnych członków zespołu zostanie określony decyzją Kanclerza. 
 

§ 2  

Nadzór nad działaniem Zespołu zadaniowego sprawuje Kanclerz z upoważnienia Rektora 

UKSW. 
 

§ 3  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


